Mukaffa (ö. 142/759) bir kanun yapma ihtiyacını hissetmiştir97. Mansûrîzâde ile aynı çağda ama farklı
bir coğrafyada yaşayan Abdurrezzak Senhurî (ö.1895-1971) de 1930’da İslam hukuku bakımından
benzer bir öneriyi dile getirmiştir. Ne var ki Senhuri, görüşlerini ifade ederken kazâî ve diyânî tabirleri
yerine dini ve dünyevi kelimelerini kullanmıştır98.

Ancak söz konusu satışı onun eleştirdiği şekilde değil de teklif ettiği şekilde
yorumlayanlar da vardır. Bu bakımdan onun bu konudaki eleştirileri İslam hukuk doktrininde yer alan
yaklaşımlardan sadece birine yöneliktir. Nitekim bu konuda en toleranslı yorumun temsilcileri olan
İbn Teymiyye (ö. 728/1327) ve İbn Kayyım (ö. 751/1350)’a göre, satış sırasında mevcut olmamakla
birlikte, örfe göre gelecekte meydana gelmesi kesin olan şeyin satışı caizdir. Ma’dumun satışının
hükümsüz olması akde konu olan şeyin mevcut olmayışından ziyade, teslimine güç yetiremeyip garar
(belirsizlik/risk/aldanma) içermesi yüzündendir138.